平成 20 年５月 30 日

各 位

会社名 機動建設工業株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長  桐野 誠和

（コード番号：1774 大証 2 部）

問合せ先 専務取締役統轄本部長 川上 耕司

電話番号 06-6458-5461 (代)

取締役の辞任に関するお知らせ

平成 20 年６月 30 日付で、下記のとおり取締役が辞任することになりましたので、お知らせい

たします。

記

１．辞任する取締役

役職名 氏名

専務取締役 和田 博文

２．辞任の理由

  本人の一身上の都合によるものであります。

以 上